Les épreuves de CSO Poney

Galop minimum

Poney M Galop 2 ou Galop d’Or

Poney 3 Galop 2 ou Galop d’Or

Poney 2 Galop 2 ou Galop d’Or

Poney | Galop 4

Poney Elite  Galop 4

Cavoliers

Hauteur max des obstacles

60 cm (65 cm max)

70 cm (75 cm max)

80 cm (85 cm max)

90 cm (95 cm max)

1 m (1,05 m max)

Licence de compétition Club, Amateur ou Pro.

18 ans maximum

Chevaux et poneys

Combinaison

1 max

1 max

2 max

2 max

2 max

Poneys uniquement (1m48 max au garrot non ferré, 1m49 ferré).

Origines Constatées uniquement.

5 ans minimum pour les épreuves Poney Elite.

Riviere

Non

Non

Non

Non

Non



